
 

 

SAYI   : 2017/54                                                                                     18.01.2017 

KONU: Tartı Aletleri İle İlgili Periyodik 

              Muayene İşlemleri. 

 

ODALARA (2017/07) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’nün 02.01.2017 tarih E.5 sayılı  

        yazısı. 

 

  Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’nün Birliğimize göndermiş 

olduğu İlgide kayıtlı yazısında; “Tartı Aletleri Yönetmeliği 30.12.2016 tarihli ve 

29934 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yönetmelik değişikliğiyle; tartı 

aletlerinin muayene işlemleri ile bu muayeneleri yapanlar ve tartı aletlerini 

kullananların görev, yetki ve sorumlulukları yeniden düzenlenmiştir. 

  Tartı aletlerinin periyodik muayene süresi iki yıldır. Periyodik muayene 

süresi hesaplamasında, damgalandığı yıl birinci yıl olarak sayılır. Sürenin dolduğu 

yılı takip eden yılın Şubat ayının sonuna kadar periyodik muayene için 

başvurulması gerekir. Posta ile yapılacak müracaatlarda, müracaat tarihi olarak 

evrakın muayenede yetkili kurumdaki kayıt tarihi esas alınır. 

  Tartım kapasitesi 2000 Kg. üzerinde olan III ve IV sınıf tartı aletlerinin 

muayeneleri İl Müdürlüğünde yapılacaktır. Tartı aleti kullanıcılarının İl 

Müdürlüğü’ne (en geç 28 Şubat 2017 tarihi mesai bitimine kadar) beyanname 

vermesi gerekmektedir. 

  Belediye Grup Merkezi Ölçü Ayar Memurluklarınca, 2000 Kg. ve 

altında olan III ve IV sınıf Masa Terazileri, Asma Teraziler, Tek Kollu Kantarlar, 

İbreli Teraziler ile Pazar yerlerinde kullanılan elektronik tartı aletleri kullananların 

(en geç 28 Şubat 2017 tarihi mesai bitimine kadar) Belediye Grup Merkezi Ölçü 

Ayar Memurluklarına beyanname vermesi gerekmektedir. 

  Yetkili Muayene Servisince, (Marketlerde, Bakkalda, Kasaplarda, 

Fırınlarda, Pastanelerde vb. işyerlerinde) kullanılan 2000 Kg. ve altında olan III ve 

IV sınıf elektronik tartı aletleri, (Kuyumcu ve Eczanelerde) kullanılan I ve II sınıf 

tartı aletleri, otomatik tartı aleti kullanan sanayicilerin (kullanmakta oldukları 

otomatik tartı aletlerinin) muayenesinin yapılması için (en geç 28 Şubat 2017 tarihi 

mesai bitimine kadar) mutlaka Yetkili Muayene Servisine başvurması 

gerekmektedir.   

  Aksi takdirde tartı aleti kullanıcılarına damga süresi dolmuş ölçü aleti 

kullanma fiilinden dolayı idari para cezası uygulanacağı belirtilmekte olup, ilgili 

üyelerimize duyurulması” istenmektedir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                    Selahittin ÇETİNDOĞAN 

     Genel Sekreter                                                                          Başkan 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara.   

 


